(1) Videmus nunc per speculum in enigmate, tunc autem facie ad faciem. I. ad Cor. XIII, 12.
 (2) Ista est meritum, illa praemium.
 (3) Videbar quidem vobiscum manducare, et bibere; sed ego cibo invisibili, et potu, qui ab hominibus videri non potest, utor. Tob. XII, 19.
 (4) Semper vident faciem Patris mei, qui in coelis est. Matth. XVIII, 10.